
Vánoční nadílka

Dárek při nákupu nad 500,- Kč
Sirup Duo jahoda 800 g

Dárek při nákupu nad 800,- Kč
Slunečnicový olej 1 l

Dárek při nákupu nad 1500,- Kč
Tuzemák Marshall 0,5 l

2.12. - 24.12.  2019

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

Budějovický Budvar

Budweiser Budvar B:Original 
multipack 8x0,5 l 
se sklenicí - záloha na lahve 24 Kč Rodinný pivovar Bernard

Bernard sváteční ležák multipack 
8x0,5 l - záloha na lahve 56 Kč

Smile Chocolate & Wine
Lindt mini kugeln 145 g

Pivovary Staropramen

Staropramen 
multipack výběr 7x0,5 l 
- záloha na lahve 21 Kč

Lactalis

Sýrové plato  
1030 g 

Smile Chocolate & Wine

Lindt sensation fruit 
himbeere&cranberry 
150 g

Lactalis

Roquefort Société 
dárkové balení 400 g

3993999090
1 ks /  399,90 Kč

1991990000
1 l / 49,75  Kč 1991990000

1 l / 56,86  Kč 2092090000
1 l / 52,25  Kč

1991999090
1 ks / 199,90  Kč 1091099090

100 g / 73,27  Kč

99999090
100 g /  68,90 Kč



Seznam všech prodejen najdete na www.coophb.cz.
Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem 
dodání do 15 dní. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Je v pravomoci prodejce nabídku akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše.

   

  

   

   NA OBJEDNÁVKUNA OBJEDNÁVKU

100 g / 18,15 Kč

59599090
Paštika s pečeným Paštika s pečeným 
masem mini dort 330 gmasem mini dort 330 g
AlimpexAlimpex 100 g / 66,60 Kč

99999090
Société Roquefort 150 gSociété Roquefort 150 g
LactalisLactalis

100 g / 143,20 Kč

1791790000
Čaj Magical Garden Čaj Magical Garden 
maxi 125 gmaxi 125 g
Drana CateringDrana Catering

1 ks / 449,90 Kč

4494499090Deka Beránek Deka Beránek 
vzorovaná 150 x 200 cmvzorovaná 150 x 200 cm
šedivá, vanilka, indigošedivá, vanilka, indigo
VesnaVesna

100 g / 31,13 Kč

24249090
Valašský pršut 80 gValašský pršut 80 g
VáhalaVáhala

100 g / 132,67 Kč

1991990000
Čaj Golden Garden Čaj Golden Garden 
maxi 150 gmaxi 150 g
Drana CateringDrana Catering

100 g / 31,96 Kč

79799090
Président camembert Président camembert 
250 g250 g
LactalisLactalis1 l / 199,80 Kč

99999090
Olivový olej  Olivový olej  
extra extra 
panenský  panenský  
500 ml500 ml

HTC servisHTC servis

100 g / 99,90 Kč

99999090
Káva  Káva  
Davidoff  Davidoff  
espresso  espresso  
100 g100 g
TchiboTchibo

1 ks / 1799,- Kč

179917990000Delimano  Delimano  
Air Fryer  Air Fryer  
- horkovzdušná fritéza- horkovzdušná fritéza
Studio ModernaStudio Moderna

1 l / 106,53 Kč

79799090
Pohádkové  Pohádkové  
víno 0,75 lvíno 0,75 l
bílé, růžové,bílé, růžové,
červené červené 
Igristoe tradingIgristoe trading

1 kg / 299,90 Kč

2992999090
Vepřové sádlo Vepřové sádlo 
v keramice 1 kgv keramice 1 kg
MP KrásnoMP Krásno


